LEY XIII.

En que guisa deve ser fecha la Carta de pagamien-
to, de aquellos que dieron cuenta al Rey de las
cosas que touieron del.

Quentas dan al Rey muchas vezes, aque-
llos que lo suyo han de auer, o de re-
cambdar, de que quieren auer carta de
pagamiento. E si el Rey gela mandare dar, de-
ue ser fecha en esta guisa: como Sepan, e co-
nozcan los que la carta vieren, que tal Rey
rescibio cuenta de Fulan ome, de tantos ma-
rauedis, de tal Martiniega, o de tal moneda,

cendum, quòd sic illæ namque leges procedunt, quando
remissio fit personis certis: lecus autem, quando datur
incertis ex aliquo facto certificantis, argum. text. & que
ibi glof. & Doct. dicunt in cap. qui contra, de elect. in 6.
Cum enim ignoraretur, quis ille esset, qui ad vexilla Regis
erat venturus, non potuerunt in indulgentia crimina
specificari: præterea ista indulgentia videtur concessa per
viam contractus, facit, ut faciat, & sequuto implemen-
to ex parte facientis, tenetur Rex ei indulgentiam concede-
re in forma juris; & tenetur, si necesse esset, cuilibet
adimplenti ex parte sua, concedere litteras indulgentiæ,
cum specificatiõne criminum, & juxta tenorem dictarum
legum: & sic esset circuitus, qui evitandus est: & prima
indulgentia debet sufficere. L. dominum testamentum, ff. de
condict. indebit. Clem. auditor. de re scriptis: confect etiam
ad hoc, quòd dixi in lege 1. in glof. fin. in fine, tit. 32.
parita 7.

LEY XIII.

Forma locationum jurium regalium.
(1) Mas si otras aventuras. Facit l. item si fundi, §.
1. ff. de usufruct. & ibi Alb. & videtur in ista lege ca-
sus, pro dicto Ang. in autent. ut determinatus sit nume-
rus clericor. quòd si territorium augetur, augetur pensio
conductoribus gabellarum.

(2) De aquellas rentas. Facit hæc lex, quia conduc-
toribus gabellarum applicatur pœnæ, & banna: & facit
l. creditor, ff. de act. empt. Bald. in lege 1. col. 3. C.
de fruct. & lit. expen. & in rubr. ff. de rerum divis. col.
2. quid autem, si ex aliqua causa superuenienti augetur,
seu duplicentur gabellæ? Vide quòd notat Bald. in
lege utrum autem, ff. de petit. bared. & quæ dixi supra,
in glof. præcedenti.

LEY XIII.

Forma quitationis datæ à Rege ei, qui reddit ratio-
nes eorum, quæ administravit.